
UCHWAŁA NR XXVI/290/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w obrębie Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice „MPZP Laskowice - Partyzantów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 527 z póżn. zm.) Rada Miejska w Jelczu - 
Laskowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie Laskowice gm. Jelcz-Laskowice – „MPZP LASKOWICE – PARTYZANTÓW” . 

§ 2. Granicę terenu objętego miejscowy planem zagospodarowania przestrzennego, określono na załączniku 
graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń planu miejscowego będzie zgodny z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z uwarunkowaniami występującymi na obszarze objętym planem 
miejscowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza - Laskowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Jelcz – Laskowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB7F5D-7291-4529-92DF-AB1AC91CB807. Podpisany



 

Załącznik do uchwały  nr  XXVI/290/2026

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB7F5D-7291-4529-92DF-AB1AC91CB807. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/290/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


